
Drezdenko, dn. 21.08.2023 r. 

 

                  OBWIESZCZENIE 

 

 

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji 

o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 

oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. 2023, poz. 1094 ze zm.) Burmistrz Drezdenka podaje 

do publicznej wiadomości informację o możliwości zapoznania się z projektem „Aktualizacji 

Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Drezdenko na lata 2023-2030” oraz 

o możliwości składania uwag i wniosków do opracowanego projektu. 

 

Realizacja „Aktualizacji Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Drezdenko” w 

perspektywie długoterminowej ma przyczynić się do osiągnięcia celów polityki klimatyczno-

energetycznej Unii Europejskiej do roku 2030, a więc: 

 redukcji emisji gazów cieplarnianych (CO2); 

 redukcji zużycia energii finalnej (wzrost efektywności energetycznej); 

 wzrostu udziału OZE w zużyciu energii finalnej (bilansie energetycznym). 

Celem strategicznym Planu jest również osiągnięcie stałej poprawy jakości powietrza na terenie 

gminy poprzez redukcję emisji zanieczyszczeń – głównie benzo(a)pirenu oraz pyłów 

zawieszonych (PM10 i PM2,5). 

 

Projekt dokumentu wyłożony jest do wglądu w siedzibie Urzędu Miejskiego w Referacie 

Gospodarki Gminnej i Ochrony Środowiska oraz zamieszczony został na stronie BIP Urzędu 

Gminy (https://www.bip.drezdenko.pl/ (konsultacje społeczne).  

 

Uwagi i wnioski mogą być wnoszone: 

 w formie pisemnej – na adres Urzędu Miejskiego w Drezdenku, ul. ul. Warszawska 1, 

66-530 Drezdenko; 

 ustnie do protokołu; 

 za pomocą środków komunikacji elektronicznej bez konieczności opatrywania ich 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym – na adres e-mail: gg@drezdenko.pl.  

 

Organem właściwym do rozpatrzenia uwag i wniosków jest Burmistrz Drezdenka. 

 

Termin składania uwag i wniosków w przedmiotowej sprawie wynosi 21-dni od daty podania 

niniejszej wiadomości do informacji publicznej, czyli do 11.09.2023 r. Uwagi i wnioski złożone 

po terminie pozostawione będą bez rozpatrzenia. 

 

 

 

Z up. Burmistrza Drezdenka 

Dorota Nowak 

Kierownik Referatu Gospodarki Gminnej 

i Ochrony Środowiska 
 

 

https://www.bip.drezdenko.pl/
mailto:gg@drezdenko.pl

